JOANNES HENRICUS HEIDEGGERUS, *Tigurinus*, & ibi S. S. Theologiæ Doctor & Professor, scripsit *Hospinianum redvivum*, seu Historiam Vitę & Obitùs Viri Clarissimi & Celebrissimi Rodolphi Hospiniani Theologi quondam & Polyhistoris Tigurini, nunc demum ex memoriis reliduis, cum in finem, ut *Nova* Operum ejus Editioni præfigeretur, singulari fide & studio collecta. Edita est cum ejus. Operibus. Genevę, apud Samuelcm De Tournes, anno 1681. in folio.

THEODORUS TRONCHINUS, *Genevensis*, S. Theologia ibidem Professor & Verbi Divini Minister. Oratio funebris, quâ Illustrissimo Celsissimoque Principi Henrico Duci Rohanio, Francię Pari, Principi Leonis, &c. publicè parentavit. 12. Maii 1638. Genevę, apud Joannem De Tournes, 1638.

AVTORES ANONYMI.

- A**BBO FLORIANENSIS, Ejus Vita habetur in Annalibus Francisci Petri Pithæi.
- ÆGIDII** de ROMA, *ſeu* ROMANÆ, *aliſter* *Columna Romani*, Vita edita eſt Venetiis, 1581. cum ejus Quæſtionibus in 2. librum Sententiarum.
- ÆLII DONATI** Vita cum ejus Grammaticâ. Venetiis, 1522.
- ÆSCHINIS** Vita Græcè, Venetiis, 1513.
- ADRIANI TVRNEBI** obitus Epistolâ explicatus. Pariſiis, 1565. in 4.
- ALBERTVS MAGNVS**, *Abrégé de la Vie du B. Albert le Grand Evêque de Ratisbonne tirée des Auteurs Anciens, &c.* Bruxellis, 1637. in 8.
- ALEXANDRI** de HALES, *ſeu* ALES, Vita & Commentarii in Apocalypſin, cum Annor. Jo. Sepini, ſeu de la Haye. Pariſiis, 648.
- ALDEMI**, *ſeu* ADELMI, Occidentalis Saxonum Episcopi Vita, & Poëtica nonnulla, ſcil. Ænigmata. Moguntia, 1601. in 8.
- ALFONSI SALMERONIS** Vita & Commentarii in Evangelicam Hiſtoriam, & Acta Apoſtolorum 12. Tomis. Colonia Agrippina, 1602.
- AMERBACHIANÆ BIBLIOTHECÆ** Catalogus. Baſilæ, 1659.
- AMSTELODAMENSIS** Bibliothecæ Catalogus, anno 1622. editus apud Jo. à Ravestejn.
- ANSEMI** Archiepiſcopi Cantuarienſis Vita præfixa ejus Explanationibus in Epistolâ Pauli. Pariſiis, apud Poncetum Le Preux, 1535.
- ARATI SOLENSIS** Vita, Græcè, & fragmenta aliorum Veterum in ejus Poëma. Florentia, apud Juntas, 1567. in folio: Vita & phænomena, cum Theonis Commentariis Græcè, &c. Pariſiis, 1559. & Latine per German. Cæſarem, cum Commentariis & Imaginibus. Ibidem, 1589.

ARNOLDI

- ARNOLDI de VILLANOVA**, *Medici Galli, vel secundum alios, Catalani*, Vita cum ejus operibus. Lugduni, apud Gulielmum Huyon, 1520. in folio, & Basileæ, apud Waldkirchium, 1585. eadem formâ.
- S. ATHANASII** Vita Græcè & Latine, incertò Autore, addita est ejus operibus.
- BAVARIÆ DUX.** Catalogus Græcorum MSS. qui asservantur in Bavaricæ Ducis Bibliothecâ Monachii. Ingolstadii, 1602. in 4. apud Adamum Sartorium.
- BERNARDI SACCI**, Ticinensis Historia, cum ejus Vita. Ticini, 1587. in 4.
- BERTRAMI**, Presbyteri Vita, cum libro de Corpore & Sanguine Domini. Basileæ, 1550.
- BIBLIOGRAPHIA** Historico-Politico-Philologica, Curiosa, Quid in quovis Scriptore laudem Censuramve mereatur exhibens, cui præfixa celeberrimi cujusdam Viri de studio politico bene instituendo dissertatio Epistolica posthuma. Germanopoli, 1677. in 8.
- BIBLIOTHECA** Vetus & Nova. Altorfii, 1679. in folio.
- CAROLI MOLINÆI**, J. C. Parisiensis, Vita. Parisiis, 1608. in 4.
- CHALCOGRAPHICA BIBLIOTHECA**, hoc est, Virtute & eruditione Clarorum Virorum imagines, Collectore Jano Jacobo Boissardo, Sculptore Theodoro de Bry Leodiensi, primum editæ, & ab ipsorum obitu hætenus continuatæ. Heidelbergæ, impensis Clementis Ammoni, 1669. in 4. Bibliothecæ Chalcographicæ pars sexta quæ est virtute & eruditione Clarorum Virorum Iconum Continuatio prima, Sculptore Sebastiano Furkio. Ibidem, apud eundem. Continuatio. 2. 3. & 4. Ibidem, apud eundem. Singulis imaginibus addita sunt singula Disticha, quæ, (ut rectè annotavit Valentinus Voglerus) interdum quidem sunt arguta & elegantia, complura verò nullum sapiunt ingenium. At imagines perquam elegantes sunt, ita ut Sculptorum artificium, inde imprimis Orbi commendetur.
- CHINENSIVM** Variorum Librorum Bibliotheca, sive, Libri qui nuuc primùm ex Chinâ, seu Regno Sinarum, cum ipsorum atramento & chartâ admirandæ magnitudinis advecti sunt.

Amstelodami, 1605. apud Cornelium Nicolai.

CHRYSOSTOMI Vita ab Anonymo conscripta habetur Tomo 8. operum ejus Etonæ editorum.

CLAVDII ACHILLINI Vita Italicè conscripta in limine libri, cui titulus, *Rime e Prose di Claudio Achillini*. Venetiis, 1651. per Franciscum Babam, in 12.

CLAVDII d'AVITY Vita habetur in præfatione præmissâ libri ejusdem d'Avity inscripti, *Le Monde, ou, la description générale des quatre Parties*, &c. Parisiis, apud Petrum Billaine, 1637. in folio.

CLAVDIVS FR. MILLIET Deschales, Jesuita. Oratio habita in ejus funere 28. Martii, 1678.

CHRISTOPHORI COLOMBI Vita Gallicè. Parisiis, apud Claudium Barbin, 1681. in 12.

CONRARDI VORSTII, *Coloniensis, Theologi ac Doctoris* Vitæ compendiosa descriptio, ejusque effigies ad vivum. Lugduni-Batavorum, apud Jacobum Marci, in folio patenti, 1615.

CONSTANTINOPOLITANÆ Urbis Librorum Catalogus. Argentorati, 1587. in 4. apud Nicolaum Wyrriot.

CORNELII GISELBERTI PLEMPHII *Medici* Vita, cum ejus operibus editis Lovanii, Typis Hieronymi Nempæi, 1658. in folio.

C. V. S. Historia & Iconica descriptio præcipuorum hæresiarum, qui ab Ecclesia Catholica atque Christiana ut sectarii ac fanatici excommunicati rejeçtisque sunt, in quâ eorum dogmata, non minùs quàm Vitæ initium & finis, breviter perstringuntur per C. V. S. apud Joannem Janfonium, 1609.

DAMIANI à GOES *Lusitani* Vita. Coloniae, 1602. in 8.

DANIELIS SENNERTI *Vratislaviensis Medici* Vita, in limine operum ejus. Lugduni, sumptibus Joannis Antonii Huguetan, & Marci Antonii Ravaud, 1650. in folio.

DIARIVM eruditorum Virorum memoriae consecratum. Heidelbergæ, apud Andream Cambierum, 1612. in 8.

DIOGENIS LAERTII Vita Gallicè scripta, in fronte ejus operum in eandem Linguam converforum à B. ***. Parisiis, apud Carolum de Sercy, 1668. in 12.

DIONYSII PETAVII, *Jesuita*, Catalogus ejus Scripto-
rum

rum in lucem editorum ab anno ætatis 21. usque ad 70. quò mortuus est. Parisiis, 1654. in 4.

DURANDI à **SANCTO PORTIANO** Vita, cum Commentariis in 4. libros Sententiarum Lombardi. Antuorpiæ, 1567.

ECCLESIASTICI DOCTORES. *Discours sur le dénombrement des Docteurs de l'Eglise, savoir, tant de ceux qui ont été dès le commencement du Monde, que de plusieurs qui ont puis après succédé par ordre jusqu'au jourd'hui.* Aureliæ, apud Ludovicum Rabier, 1565. in 8.

EDMUNDI Archiepiscopi Cantuariensis Vita, cum operibus Vincentii de Beauvais edira.

ELENCHUS Autorum qui ordinationem & reformationem Illustrium D. D. Wilelmi Julii Cliv. & Mont. Ducis, &c. Scriptis suis explicarunt & illustrarunt. Colonia, apud Petrum Maternich, 1667.

ELEUTHERII, Tornaccensium Episcopi Vita & sermones. Colonia Agrippinæ, 1618.

ELIÆ VINETI Vita, adjecta ejus Commentariis in Ausonium, Burdigalæ, apud Millangium, 1590. in 4.

S. EPIPHANII Vita Græcè & Latinè, incertò Interprete, adjecta ejus operibus. Parisiis, 1622. curâ Dionysii Petavii excusis. 2. Vol. in folio.

EPHREM SYRI Vita ab Anonymo scripta extat Tomò 1. ejusdem Ephrem, Vitâ à Gregorio Nissenò exaratâ.

EVTHYMII Vita extat in Tomo 2. monumentorum Ecclesiæ Græcæ, studiò & operâ doctissimi Viri Joannis Baptistæ Cotelærii, Parisiis editorum.

FRANEKERANÆ Bibliothecæ Catalogus, anno 1656. editus.

FRANCISCI BACONI, *Baronis de Verulamio, Vicc-Comitis S. Albani, Summi Angliæ Cancellarii* Vita breviter descripta, impressa est cum ejus operibus. Francofurti ad Mœnum, 1665.

FRANCISCI MALHERBII, *Poëtæ Galli*, Vita habetur in limine libri, cui titulus, *Divers Traitez d'Histoire, de Morale & d'Eloquence.*

FRANCISCVS PETRARCHA. Vita ejus Italicè scripta præfixa est ejusdem operibus. Lugduni, 1550. apud Gulielmum Rovillium.

lium, in 12. editis, & apud eundem, 1564. in 12.

FRANCISCI RABELESII *Medici, Chinonensis apud Turones,*
Vita extat in libro inscripto Floretum Philosophicum, & in
fronre ejusdem Epistolarum & Pantagruelis.

FRANCISCI SUAREZ *Jesuita* Vita præmissa ejus operibus.
Lugduni, sumptibus Jacobi Cardon. 21. Vol. in folio.

FRANCISCVS XIMENES. Histoire du Cardinal Ximenes. Pa-
risiis, 1631. in 8.

FRANCOFURTENSES ad Mœnum Catalogi. Præter Catalo-
gos annuos, seu semestres Nundinarum Vernarum atque Au-
tumnalium Francofurti Typis mandari solitos, ab anno 1554. Ex-
tat Catalogus, seu Collectio in unum corpus Librorum He-
bræorum, Græcorum, Latinorum, nec-non Germanicè, Italicè,
Gallicè & Hispanicè scriptorum, qui in Nundinis Francofur-
tensibus, ab anno 1564. usque ad Nundinas Autumnales 1592.
venales extiterunt, desumpta ex Catalogis Willerianis. Fran-
cofurti, 1592. in 4. apud Nicolaum Bassæum.

FRIDERICVS RHODIVS. De Vita Friderici Rhodii Ora-
tio, in 4.

FRONTONIS DUCÆI *Jesuitæ Burdegalensis* Elogium.

FAUSTI. SOCINI *Senensis* Vita ab Equite Polono conscripta.
Extat in limine operum ejusdem Socini in duos Tomos distin-
ctorum, & Irenopoli, in folio, post annum 1656. publicato-
rum.

GABRIELIS BIELIS Vita & expositio Canonis Missæ. Lugdu-
ni, 1642.

GALENI Vita nunc recognita, & aliquot Annotationibus aucta
cum ejus operibus. Venetiis, 1625. in folio, apud Juntas.

S. GALLI Abbatix apud Helvetios celeberrimæ. Librorum, qui
in ejus Bibliotheca MSS. reperiuntur, Catalogus editus fuisse
dicitur.